Τμήμα Β (από Ι έως και V): 45262660-5 Εργασίες αφαίρεσης αμιάντου και άλλες κατασκευαστικές 

εργασίες ειδικής φύσης και 90650000-8  Υπηρεσίες απομάκρυνσης αμιάντου. 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 24PROC014325820 

Προϋπολογισμός Έργου: Τέσσερα εκατομμύρια τριακόσιες ενενήντα πέντε χιλιάδες ευρώ 

(4.395.000,00€), πλέον ΦΠΑ. Το ποσό του προϋπολογισμού δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €659.250,00 (ποσοστό 15% του προϋπολογισμού, απολύτως σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 156 του ν.4412/2016). 

Γενική Περιγραφή του Έργου: